Dane aktualne na dzien: 07-01-2026 23:17

Link do produktu: https://elektrosila.biz/makita-ea7300p50e-spalinowa-pilarka-lancuchowa-p-1128.html

Makita EA7300P50E Spalinowa pilarka

tancuchowa **

Cena

Cena poprzednia
Dostepnos¢
Numer katalogowy
Kod producenta

Producent

Opis produktu
Informacje dodatkowe:

¢ Pilarka dla profesjonalistéw 5,6 KM

® Precyzyjna regulacja oleju Sruba nastawcza
e Zintegrowany hamulec tafncucha

* tatwo dostepny boczny napinacz taficucha
® Beznarzedziowy dostep do filtra powietrza

2 798,00 zt
3-000,00z¢
Niedostepny
EA7300P50E
EA7300P50E

Makita

® Zuzycie paliwa obnizone do 15% oraz niska emija spalin dzieki zastosowaniu technologii SLR

® Ttumienie wibracji
* Wyposazona w dekompresator "Happy Start"
e Optymalny wyrzut wiéréow

Cechy produktu EA7300P50E:

Pojemnos¢ silnika:

Moc silnika:

Dtugos¢ tnaca:

Podziatka taficucha:
Szerokos¢ rowka:

Zbiornik paliwa:

Zbiornik oleju do tahcucha:
Ciezar:

Dostarczone wyposazenie:

tancuch:

Prowadnica:

Ostona zespotu tngcego:
Ostroga zebata (zamontowana):
Zapasowy filtr powietrza (nylon):
Klucz (torks):

Klucz uniwersalny:

72,6 cm3
4,1kW (5,6KM)
50 cm

3/8"

1,5 mm

0,751

0,421

6,6 kg

528099672
445050655
952020650
038250021
038173011
940827000
941719131
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Wkretak do regulacji gaznika: 944340001

*Dostarczany jako cze$¢ zamienna
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